
GAFA AUTO, s.r.o. ,Vavrečka 468, Vavrečka 029 01 
 

FORMULÁŘ K REKLAMACI ZBOŽÍ 
JMÉNO A PŘÍMĚNI:  

ADRESA:  

TEL. KONTAKT:  

 
Zboží 

KÓD ZBOŽÍ:  POČET KUSŮ:  

POPIS ZBOŽÍ:  

DATUM OBJEDNÁNÍ:  DATUM DODÁNÍ:  

ČÍSLO OBJEDNÁVKY:  ČÍSLO FAKTÚRY  

 ano ne  

ZBOŽÍ BYLO POUŽÍVÁNO:   
ZBOŽÍ BYLO MONTOVÁNO V 
SERVISE: 

 

 
 

 
OBJEDNÁVKA PŘES E-SHOP 

 

 
 

 
OBJEDNÁVKA PŘES OPERÁTORA   

 V případě uznání reklamace žádám o: 

Zaslání nového dílu 
 

Vrácení peněz na účet : 
 

Důvod reklamace: 

 
Údaje o vozidle: 

 

ZNAČKA: 
 

VÝKON MOTORU kW: 
 

MODEL: 
 

ČÍSLO MOTORU kód: 
 

OBJEM MOTORU: 
 

ROK/MĚSÍC VÝROBY: 
 

VIN ČÍSLO VOZIDLA:  

Důležité údaje pro reklamaci: 
Autoservis který provedl opravu:    

 
Datum montáže: 

 
Najeto km při montáži: 

 



 
Datum demontáže: 

 Najeto km při: 
demontáži: 

 

Název servisu  

Razítko / podpis 
 

 
 
 
 

 Zboží prosím posílejte na adresu provozu: GAFA AUTO s.r.o. , Vavrečka 311, 029 01 Vavrečka 
nebo	na	výdejní	místo	PACKETA:	GIGANET	S.	R.	O.	adresa:	Miestneho	priemyslu,	1306/6,	029	01,	Námestovo	(ID:	
8165),	
+421	917	175	456	

	
V  .......................................................  dne: ..................................................................... 

 
 
 
 

Podpis 
 

Údaje a doklady potřebné pro relevantní posouzení reklamace 
 
Dole uvedené zboží je určeno k odborné montáži oprávněnou osobou. K reklamaci je 
kupující povinen předložit doklad o odborné montáži zboží (pokud se odborná montáž 
vyžaduje). 
Odbornou montáží se rozumí dodržení montážního postupu výrobcem vozidla nebo 
výrobcem zboží osobou s odbornou kvalifikací. Dokladem se rozumí jeho faktura na jeho 
zákazníka ze které bude jasné, které úkony byly provedeny a které související díly byly 
měněny. 
 
1. Reklamace součásti palivového systému (vstřikovací čerpadla, vstřikovače, trysky, 
palivová čerpadla, škrtící klapky, lambda sondy, váhy vzduchu, EGR ventily, senzory......) 
Předložit: Výpis z diagnostiky vozidla s viditelným datem a VIN číslem. Pokud jde o OE díl, 
je nutné dodat výpis z diagnostiky i když řídicí jednotka motoru (ECU) žádný chybový kód 
nezobrazuje, s viditelným datem a VIN číslem. 
 
2. Kompresory klimatizace: 
Předložit: fakturu potvrzující správnou montáž výrobku do vozidla – dle návodu přiloženého 
k prodávajícímu výrobku je to: 

• fakturu potvrzující propláchnutí klimatizace před instalací nového kompresoru 
• fakturu potvrzující výměnu filtru vysoušeče a expanzního ventilu 
• vracený kompresor musí být chráněn před vniknutím nečistot do interiéru 

záslepkami 
• v žádném případě nevypouštět olej z kompresoru 

 
3. Filtry pevných částic (DPF, FAP) a katalyzátory 
Vždy je nutné doložit výpis z diagnostiky, kde bude patrný rozdíl diferenčních tlaků, resp. % 
zanesení filtru, a poslední provedená regenerace. 
U katalyzátoru bude dodán výpis z emisní kontroly vozidla. 


